VISTA l’autodichiarazione antimafia aggiornata trasmessa dal rappresentante legale ed assunta al 
prot.n. 21760 dell’ 11/06/2025;
VISTA la verifica Equitalia con Identificativo Univoco Richiesta 202500002372759 del 12/06/2025 
dalla quale la società beneficiaria risulta “Soggetto Non Inadempiente”; 
VISTA l’economia  di  spesa  pari  ad  €  2.795,80  (Duemilasettecentonovantacinque/80)  quale 
differenza  tra  l’importo  di  contributo  pubblico  concesso  con  D.D.G.  2674  del  27/11/2024  e 
l’importo di contributo approvato in fase di rendicontazione;  
VISTA  la  rispondenza  del  codice  IBAN  del  beneficiario  con  la  documentazione  agli  atti  del

[...]

70/2024  di cui al D.D.G. n. 2674 del 27/11/2024, capitolo di spesa 342525 
del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2025 associato al codice U.1.03.02.02.005 
–Rubrica  Assessorato  delle  Attività  Produttive  -  viene  ridotto  della  somma  di  €  2.795,80 
(Duemilasettecentonovantacinque/80) che costituisce economia di spesa. 

Art. 5
Il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato,  con  valore  di  notifica,  sul  sito  istituzionale  del 
Dipartimento anche in assolvimento agli obblighi previsti dall'art.